
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 26 kwietnia
2001 r. o zasadach uznawania nabytych w paƒstwach
cz∏onkowskich Unii Europejskiej kwalifikacji do wyko-
nywania zawodów regulowanych (Dz. U. Nr 87,
poz. 954 oraz z 2002 r. Nr 71, poz. 655) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory formularzy sk∏adanych w po-
st´powaniu o uznanie kwalifikacji do wykonywania za-
wodów regulowanych.

§ 2. Wzory formularzy, o których mowa w § 1, sta-
nowià za∏àczniki nr 1 i 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem uzy-
skania przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa w Unii
Europejskiej.

Minister Edukacji Narodowej i Sportu: K. ¸ybacka

Dziennik Ustaw Nr 8 — 462 — Poz. 94

94

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU1)

z dnia 20 grudnia 2002 r.

w sprawie wzoru formularzy sk∏adanych w post´powaniu o uznanie kwalifikacji do wykonywania 
zawodów regulowanych

———————
1) Minister Edukacji Narodowej i Sportu kieruje dzia∏em ad-

ministracji rzàdowej — szkolnictwo wy˝sze oraz oÊwiata
i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Edukacji Naro-
dowej i Sportu (Dz. U. Nr 97, poz. 866).



Dziennik Ustaw Nr 8 — 463 — Poz. 94

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 20 grudnia 2002 r. (poz. 94)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 8 — 464 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 465 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 466 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 467 — Poz. 94

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 8 — 468 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 469 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 470 — Poz. 94


